PREFEITURA M U N IC IPAL DE FERREIROS
A v. Francisco F re ire  da Silva, N ? 32 - C e n tro  - F e rre iro s  - PE F o n e : (81) 3 6 5 7 -1 1 5 6

ETCTDDPIPfl*5 CNPJ NQ 11-361-870/0001 02
r C V t r i C I n U w  w w w .fe rre iro s .p e .n o v .b r  / co n ta to @ fc rrc iro s .p e .fto v .b r

0 »  f  i . C í ' « ’ CV »*<l

LEI N 1074 DE 12 DE NOVEMBRO DE 2021

Referenda previsões da Emenda
Constitucional n° 103, de 2019 relativas ao
FUMAP -  Fundo Municipal de
Aposentadorias E Pensões De Ferreiros-PE

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FERREIROS, ESTADO DE
PERNAMBUCO,

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a
seguinte Lei:

Art. 1o. Nos termos do inciso II do art. 36 da Emenda Constitucional
n° 103, de 12 de novembro de 2019, ficam referendadas integralmente:

I - a alteração promovida pelo art. 1o da Emenda Constitucional n°
103, de 2019, no art. 149 da Constituição Federal; e

II - as revogações previstas na alínea “a” do inciso I e nos incisos
III e IV do art. 35 da Emenda Constitucional n° 103, de 2019.

Art. 2o. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ferreiros, em 14 de outubro de 2021.

Josjslíobèrlo ãe Òliveira
Prefeito Municipal

kV. FRANCISCO FREIRE DA SILVA. N 32. FERREIROS-PE | CEP: 55880-000 I FONE: (81) 3657.11
W Ê Ê Ê Ê Ê Ê Ê Ê tm ^Ê Ê m iÊ Ê Ê Ê m Ê Ê Ê Ê Ê ia Ê Ê Ê Ê iÊ Ê Ê Ê Ê Ê Ê Ê K K Ê Ê Ê tÊ Ê Ê K ^iÊ Ê Ê Ê B K B Ê K Ê Ê Ê m m B H m

Digitalizado com CamScanner

http://www.ferreiros.pe.nov.br
mailto:contato@fcrrciros.pe.ftov.br